EDITAL 02/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE MESTRADO

RESULTADO DA 1a ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO 2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Fisioterapia

(PPGFis) da Universidade Federal da Paraı́ba, no uso de suas atribuições, torna público

o resultado da 1a etapa do processo seletivo referente ao Edital No 02/2023-

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO 2023 - ANÁLISE DO PROJETO DE

PESQUISA.

Ampla Concorrência

Número de inscrição Nota Projeto Situação
103146 7.6 Aprovado
103285 6.4 Desclassificado
103140 7.55 Aprovado
103245 8.05 Aprovado
103190 10 Aprovado
103083 9.9 Aprovado
102852 7.85 Aprovado
103259 9.15 Aprovado
103282 8.65 Aprovado
103258 9.5 Aprovado
102822 9.85 Aprovado
102776 9.65 Aprovado
103261 5.1 Desclassificado
103254 9.65 Aprovado
103242 8.55 Aprovado
103189 7.07 Aprovado
103111 9.5 Aprovado
103219 9.5 Aprovado
103241 8 Aprovado

Ações afirmativas

Número de inscrição Nota Projeto Situação
102816 9.9 Aprovado

João Pessoa, 07 de julho de 2023.

Comissão de Seleção